
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ"ОТЕЦ ПАИСИЙ" - ВАРНА 
гр. Варна, ул. "Козница" № 1, тел. 052 74 16 42 

З А П О В Е Д 

№ РД 07 - 339/ 04.09.2015г. 

Във връзка с изпълнението на чл. 7 от Наредба № 10 от 19.06.2014г. за 
здравните изисквания при изготвяне на седмичните разписания, 
заповед № РД 09-1038/ 27.07.2004г. на министъра на на МОН и 
Постановление № 77 от 4 април 2014 г. за изменение и допълнение на 
Правилника за прилагане на Закона* за физическото възпитание и 
спорта, приет с Постановление № 151 на Министерския съвет от 2003 г. 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

Допълнителният учебен час по учебен предмет "Физическо възпитание 

и спорт", който се използва за организиране и провеждане на спортни 

дейности да се включи в седмичното разписание извън броя на 

седмичните часове както следва: 

№ клас модул : брой 

групи 

ден времетраене място на провеждане 

1. I а Спортни игри 1 четвъртък 1 1 : 1 5 - 1 1 : 5 0 Физкултурен салон/спортна площадка 

2. 16 Спортни игри 1 сряда 1 1 : 1 5 - 1 1 : 5 0 Физкултурен салон/спортна площадка 

3. Н а Спортни игри вторник 1 2 : 1 0 - 1 2 : 5 0 Физкултурен салон/спортна площадка 

4. II б Спортни игри 1 вторник 1 2 : 1 0 - 1 2 : 5 0 Физкултурен салон/спортна площадка 

5. III а Спортни игри 1 сряда 1 2 : 1 0 - 1 2 : 5 0 Физкултурен салон/спортна площадка 

6. III б Спортни игри 1 сряда 1 2 : 1 0 - 1 2 : 5 0 Физкултурен салон/спортна площадка 

7. IV Спортни игри 1 понеделник 1 2 : 1 0 - 1 2 : 5 0 Физкултурен салон/спортна площадка 



№ клас модул брой 

групи 

ден времетраене място на провеждане 

8. У а Спортни игри 1 понеделник 1 4 : 0 0 - 1 4 : 4 5 Физкултурен салон/спортна площадка 

9. У б Спортни игри 1 понеделник 1 4 : 4 5 - 1 5 : 3 0 Физкултурен салон/спортна площадка 

10. VI Спортни игри 1 сряда 1 4 : 0 0 - 1 4 : 4 5 Физкултурен салон/спортна площадка 

11. VII Спортни игри 1 сряда 1 4 : 4 5 - 1 5 : 3 0 Физкултурен салон/спортна площадка 

12. VIII Спортни игри 1 сряда 1 5 : 3 0 - 1 6 : 1 5 Физкултурен салон/спортна площадка 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на учителите, които 

преподават ФВС- модул за изпълнение. 


